

공금예금 거래장

년 월 일	적 요	찾으신 금액	말기신 금액	잔 액
	계좌번호	1601-30700-205-8	(한도)	5,774,100
2018-03-26	사무관리	1,844,000	스포츠토탈케어	3,930,100
2018-03-26	사무관리	55,000	보건의소	3,875,100
2018-03-26	시책추진	63,000	보건의소	3,812,100
2018-03-26	사무관리	97,300	보건의소	3,714,800
2018-03-26	사무관리	4,400	보건의소	3,710,400
2018-03-28	자금배정 E 자금배정		4,000,000	7,710,400
2018-03-28	자금배정 E 자금배정		2,900,000	10,610,400
2018-03-29	자금배정 E 자금배정		146,200	10,756,600
2018-03-29	자금배정 E 자금배정		200,000	10,956,600
2018-03-30	사무관리	759,000	보건의소	10,197,600
2018-03-30	시책추진	22,000	보건의소	10,175,600
2018-03-30	부서운영	90,000	보건의소	10,085,600
2018-03-30	사무관리	604,000	보건의소	9,481,600
2018-03-30	행사운영	200,000	해피로드컨설팅	9,281,600
2018-03-30	사무관리	2,976,000	박덕임 2 8	6,305,600
2018-03-30	국내여비	4,420,000	박덕임 1 8	1,885,600
2018-04-03	자금배정 E 자금배정		420,000	2,305,600
2018-04-03	자금배정 E 자금배정		538,740	2,844,340
2018-04-03	자금배정 E 자금배정		1,870,000	4,714,340
2018-04-03	자금배정 E 자금배정		189,000	4,903,340
22				
23				
24				